
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 167/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14.02.2011

w  spr awi e pr zyjęci a  i  pr zek azani a  pod  obr ady R ady M i asta  K r ak owa 
autopopr awk i  do  pr oj ek tu  uchwał y R ady M i asta  K r ak owa w  spr awi e bu-
dżetu M i asta K r ak owa na r ok  2011 – dr uk  Nr  1.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopo-

prawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2011 – druk Nr 1, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 167/2011
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 14.02.2011

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 
2011 – druk nr 1.

Na  podstawie  §  33  ust.  1  Statutu  Miasta  Krakowa  stanowiącego  załącznik  do  uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, 
co następuje:

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 28.967.000 zł, w tym:
– wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – kwota 500.000 zł,
– środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących oraz inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł – kwota 6.967.000 zł,

– wpływy z opłaty komunikacyjnej – kwota 1.000.000 zł,
– podatek od nieruchomości – kwota 2.000.000 zł,
– wpływy z opłaty skarbowej – kwota 500.000 zł,
– odsetki od nieterminowych wpłat oraz pozostałe odsetki – kwota 2.000.000 zł,
– podatek od czynności cywilnoprawnych– kwota 3.500.000 zł,
– podatek od spadków i darowizn – kwota 2.000.000 zł,
– refundacja ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, wydatków poniesio-

nych na realizację zadań – kwota 8.000.000 zł,
– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) – kwota 2.500.000 zł.

II. Zmniejsza się rezerwę celową na zadania oświatowe – kwota 1.700.000 zł.

III. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie ogółem 24.120.000 zł, 
w zadaniach:
– Rozbudowa  ul.  Surzyckiego  -  ul.  Botewa  oraz  budowa  ul.  Śliwiaka  (przedłużenie 

ul. Botewa do Drogi Ekspresowej  S7) (realizator  – Wydział  Skarbu Miasta)  – kwo-
ta 520.000 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

– Rozbudowa węzła Ofiar Katynia w Krakowie (realizator – Wydział Skarbu Miasta) – 
kwota 2.000.000 zł,

– Budowa linii tramwajowej łączącej ul. Brożka oraz Kampus UJ wraz z systemem stero-
wania ruchem i nadzoru (realizator – Wydział Skarbu Miasta) – kwota 1.000.000 zł,

– Rozbudowa  ul.  Kocmyrzowskiej  (realizator  –  Wydział  Skarbu  Miasta)  –  kwo-
ta 500.000 zł,

– Budowa Ratusza Miejskiego (ul. Centralna) (realizator – Zarząd Infrastruktury Komu-
nalnej i Transportu) – kwota 20.100.000 zł.

IV. Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie ogółem 1.050.000 zł, w zadaniach:
– Obsługa  spraw  mieszkaniowych  (realizator  –  Wydział  Mieszkalnictwa)  –  kwo-

ta 1.000.000 zł,
– Współpraca i wymiana kulturalna. Realizacja własnych projektów (realizator – Wydział 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego) – kwota 50.000 zł.

V. Zwiększa się rezerwę celową na modernizację samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej lecznictwa zamkniętego (zadania inwestycyjne) – kwota 1.500.000 zł.

VI. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę ogółem 52.957.000 zł, 
w zadaniach:

– Szkoła Podstawowa Nr 50, ul. Katowicka 28 – budowa sali gimnastycznej (realizator – 
Zespół Ekonomiki Oświaty) – kwota 1.000.000 zł,

– Modernizacja Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza, z przeznacze-
niem na oddział ginekologiczny – II etap (realizator – Biuro ds. Ochrony Zdrowia) – 
kwota 3.500.000 zł,

– Przebudowa  ul.  Obrońców  Krzyża  (realizator  –  Zarząd  Infrastruktury  Komunalnej 
i Transportu) – kwota 100.000 zł,

– Budowa basenu przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 1, os. Handlo-
we 4 (realizator – Zarząd Infrastruktury Sportowej) – kwota 250.000 zł,

– Przebudowa ul. Śląskiej (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) – 
kwota 2.000.000 zł,

– Przygotowanie budowy pomnika Armii Krajowej, z przeznaczeniem na konkurs i budo-
wę (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) – kwota 100.000 zł,

– Żłobek przy ul. Malachitowej, z przeznaczeniem na wykup lokalu (realizator – Biuro 
ds. Ochrony Zdrowia) – kwota 1.500.000 zł,

– Przebudowa ul. Agatowej na odcinku od ul. Półłanki do os. Złocień (realizator – Zarząd 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu) – kwota 40.000 zł,

– Przebudowa ul. Kantorowickiej na odcinku od ul. Morcinka do mostu (realizator – Za-



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

rząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) – kwota 100.000 zł,
– Modernizacja ZSO Nr 6 na os. Kolorowym 29 a, z przeznaczeniem na wymianę okien 

w Liceum Ogólnokształcącym Nr XII (realizator – Zespół Ekonomiki Oświaty) – kwo-
ta 300.000 zł,

– Utworzenie Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie (realizator – Zarząd Budynków 
Komunalnych) – kwota 7.500.000 zł,

– Przygotowanie budowy pomnika płk. Ryszarda Kuklińskiego (realizator – Zarząd Infra-
struktury Komunalnej i Transportu) – kwota 52.000 zł,

– Pozyskiwanie  lokali  mieszkalnych  i  nieruchomości  zabudowanych  (realizator  –  Wy-
dział Mieszkalnictwa) – kwota 800.000 zł,

– Rozbudowa Szkoły Muzycznej I i II stopnia, ul. Józefińska 10 (realizator – Szkoła Mu-
zyczna I i II stopnia ul. Józefińska 10) – kwota 850.000 zł,

– SOSW dla  Dzieci  Niewidomych  i  Słabowidzących,  ul.  Tyniecka  6  –  modernizacja, 
z przeznaczeniem na usuwanie szkód po powodzi (realizator – SOSW dla Dzieci Niewi-
domych i Słabowidzących ul. Tyniecka 6) – kwota 170.000 zł,

– Przygotowanie  budowy hali  sportowej  TS  Wisła  (realizator  –  Zarząd  Infrastruktury 
Sportowej) – kwota 200.000 zł,

– Budowa Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Dobrego Pasterza 116 wraz z przeniesieniem 
archiwum na ul. Na Załęczu 3 (realizator – Wydział Inwestycji) – kwota 85.000 zł,

– Budowa Trasy Łagiewnickiej (węzeł „Ruczaj” – węzeł „Łagiewniki”) wraz z linią tram-
wajową (realizator – Wydział Skarbu Miasta) – kwota 1.000.000 zł,

– Przygotowanie budowy połączenia węzła „Rybitwy” ze strefami „Wieliczka – Niepoło-
mice” (realizator – Wydział Skarbu Miasta) – kwota 500.000 zł,

– Budowa ul. Lema (realizator – Wydział Skarbu Miasta) – kwota 520.000 zł,
– Pozyskiwanie prawa do terenu dla inwestycji strategicznych zrealizowanych w latach 

poprzednich i dla ochrony korytarzy transportowych (realizator – Wydział Skarbu Mia-
sta) – kwota 3.600.000 zł,

– Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu Miasta (realizator 
– Wydział Skarbu Miasta) – kwota 2.400.000 zł,

– Gospodarka gruntami i  nieruchomościami – wypłata  odszkodowań (realizator  – Wy-
dział Skarbu Miasta) – kwota 3.500.000 zł,

– Realizacja roszczeń odszkodowawczych (realizator – Wydział Skarbu Miasta) – kwo-
ta 2.500.000 zł,

– Budowa parkingów (realizator – Wydział Inwestycji) – kwota 50.000 zł,
– Przebudowa budynku komunalnego przy ul. Grzegórzeckiej 71 na cele kulturalne (reali-

zator – Wydział Inwestycji) – kwota 4.000.000 zł,
– Budowa Ratusza Miejskiego (ul. Centralna) (realizator – Zarząd Infrastruktury Komu-

nalnej i Transportu) – środki własne Miasta – kwota 250.000 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

– Przebudowa ul. Bieżanowskiej (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Trans-
portu) – kwota 9.355.000 zł,

– Przebudowa budynku hotelowego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek 
mieszkalny wielorodzinny przy ul. Kantorowickiej 46 b (realizator – Wydział Mieszkal-
nictwa) – kwota 2.400.000 zł,

– Przebudowa al. 29 Listopada od ul. Opolskiej do granic Miasta (realizator – Zarząd In-
frastruktury Komunalnej i Transportu) – kwota 2.000.000 zł,

– Przebudowa ul. Zbrojarzy (realizator – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) 
– kwota 2.335.000 zł.

VII. Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie ogółem 1.380.000 zł, 
z przeznaczeniem na:

– bieżącą działalność Żłobków (realizator – Żłobki samorządowe Gminy Miejskiej Kra-
ków) – kwota 450.000 zł,

– usuwanie  szkód po  powodzi  w SOSW dla  Dzieci  Niewidomych  i  Słabowidzących, 
ul. Tyniecka 6 (realizator – SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących) – kwo-
ta 130.000 zł,

– prezydencję Polski w UE (realizator  – Wydział  Strategii  i  Rozwoju Miasta) – kwo-
ta 500.000 zł,

– opracowanie koncepcji systemu obsługi komunikacji północnego rejonu Krakowa (re-
alizator – Wydział Gospodarki Komunalnej) – kwota 300.000 zł.

VIII. W zadaniu inwestycyjnym pn. „Odbudowa Samorządowego Żłobka Nr 30 przy 
ul. Majora 18 w Krakowie”, dokonuje się zmian poprzez:

– zmniejszenie środków własnych Miasta – kwota 2.500.000 zł,
– zwiększenie dotacji – kwota 2.500.000 zł.

IX. Stosownie do wprowadzonych wyżej wymienionych zmian niniejszą autopoprawką, 
wprowadza się odpowiednio zmiany w treści uchwały, załącznikach oraz w objaśnieniach.

UZASADNIENIE

Niniejsza  autopoprawka  jest  rezultatem  szczegółowej  analizy  poprawek  Klubów 
i Radnych RMK.


	AUTOPOPRAWKA
	PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
	do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 – druk nr 1.

